
Tasapisi jäävad kõik Ventspilsi
purskkaevud talvepuhkusele
Puude värvilised lehed, vihm, tuuleiilid ja õhutemperatuuri muutused tuletavad üha sagedamini meelde, et suvehooaeg on läbi. Ka sel sügisel on kõikide purskkaevude jaoks tulnud aeg
talveunne jääda, et järgmisel kevadel taas ärgata.
Üks põhjus, mis purskkaevude seiskamist kiirendas, oli 7. oktoobrist 9. oktoobri südaööni Ventspilsis möllanud torm, mille tugevaimad tuuleiilid ulatusid 30 meetrini sekundis ja purskkaevud

peatati.

Pärast tormijärgset purskkaevude ülevaatamist ja tulevaste ilmaolude prognoosi hindamist otsustati, et tuleb purskkaevud talvepuhkusele jätta, peatades oktoobri lõpuks järk-järgult kõik

kümme Ventspilsi purskkaevu. Esimesena jäävad talvepuhkusele purskkaevud „Kuģu vērotājs“, „Kāpu priede“ ja „Lāses“. Nendele järgneb „Saules laiviņa“, mis päikesepaistelistel

suvepäevadel kõiki vikerkaarega rõõmustas.

„Fregate Valzivs“ purskkaevu talvepuhkusele jätmine saab olema tehniliselt kõige keerulisem, sest purskkaev koosneb 20 mastist, kaheksast raast ja lipumastist. Mastid on varustatud

valgus- ja uduefektidega. Talvepuhkusele jätmise protsess hõlmab nii mastide mehaanilist puhastamist õhurõhuga, masti vee- ja udutorude puhastamist kui ka vantide pingutamist, samuti

lippude eemaldamist.

Järgmiseks jäävad talvepuhkusele Renķa aia tiigi ja Lielais prospekti lähedase Vidumupīte ujuvpurskkaevud.

Purskkaevude süsteemid tühjendatakse veest, et neid saaks kevadel ilma probleemideta uuesti sisse lülitada. Hooldustööde käigus puhastatakse purskkaevud setetest, tehakse korda

veeringlussüsteemid, eemaldatakse hooldustööde tarvis tehnoloogilised seadmed ja pumbad, mida valmistatakse ette järgmiseks hooajaks.

Et suvi veel liiga kiiresti ei ununeks, lülitatakse selle ilusamaid hetki meenutades viimasena välja purskkaevud „Lietussargs“ ja „Dzirnakmens“.

Ventspilsis on iga purskkaev ühtaegu ainulaadne keskkonnakunsti objekt. Seetõttu rõõmustavad need ka talvel Ventspilsi elanikke ja linnakülalisi.


